
UCHWAŁA NR XIX/124/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w zakresie określenia zwrotu rodzicom kosztów 
dowożenia zamieszkałych na terenie Gminy Gniezno dzieci niepełnosprawnych  do szkół i przedszkoli 

w roku szkolnym 2019/2020.

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W celu ustalenia wysokości kwoty zwrotu rodzicom kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych do 
szkół i przedszkoli  określa  się na  rok  szkolny  2019/2020 średnią  cenę  jednostki  paliwa w Gminie  Gniezno   
w wysokości :

1. dla l litra oleju napędowego  - 5,06 zł.

2. dla l litra paliwa bezołowiowego - 4,94 zł.

3. dla l litra paliwa gazowego LPG - 2,39 zł.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 9A87A4E9-4C85-4770-942D-5269677F812A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy - Prawo oświatowe i wprowadzeniu do niej art. 39a, wypełniając
dyspozycję zawartą w ust. 3 w/w artykułu aby ustalić kwotę zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli konieczne jest określenie średniej ceny jednostkowej paliwa
obowiązującej na terenie Gminy Gniezno w danym roku szkolnym.

Id: 9A87A4E9-4C85-4770-942D-5269677F812A. Podpisany Strona 1




